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Pjonusta Verslun GKG
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Vidmoét starfsmanna Pjonusta Afgreidsluhradi Simsvorun Voruurval Snyrtimennska Medaltal
m 2020 4,54 4,49 4,34 4,13 3,89 4,59 4,33
m 2021 4,55 4,47 4,3 4,12 3,77 4,48 4,28
H 2022 4,39 4,27 4,19 3,92 3,43 4,15 4,06
m 2023 4,39 4,32 4,18 3,92 3,66 4,34 4,14
2024 4,34 4,28 4,17 3,86 3,57 4,28 4,08




Einkunn

Pjonusta i Mulligan
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. voll i a starfsfolks n
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H 2020 3,92 3,92 4,52 4,52 4,64 4,29 4,61 4,00 4,34 4,31
H 2021 3,75 3,80 4,48 4,45 4,65 4,33 4,60 3,98 4,27 4,26
H 2022 3,74 3,58 3,57 4,21 4,13 4,45 4,17 4,42 3,73 3,97 4,03
w2023 3,4 3,24 3,25 3,8 3,89 4,14 3,9 4,11 3,39 3,6 3,70

2024 3,42 3,42 3,2 3,82 3,84 4,21 4,03 4,1 3,44 3,7 3,75
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Inniadstada {prottamidstod

Inniadstada Kérnum

2020

3,28

4,27

3,76

2021

3,24

4,69

3,67

2022

2,41

4,63

3,65

2023

2,37

4,49

3,48

2024

2,65

4,52

3,45




Leirdalsvollur
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Flatir Teigar Kargi Brautir Trjagrédur a velli Glompur
W 2007 3,72 3,56 3,21 3,12 3,02 2,85
m 2010 3,9 3,9 3,6 3,7 3,6 3,6
m 2011 3,9 3,9 3,6 3,7 3,7 3,7
m 2012 3,83 3,86 3,63 3,75 3,81 3,66
W 2013 4 3,95 3,6 3,8 3,89 3,55
w2014 3,77 3,76 3,43 3,38 3,85 3,35
m 2015 3,84 3,87 3,65 3,55 3,9 3,51
2016 3,72 3,92 3,6 3,34 4 3,47
2017 3 3,7 3,43 3,37 3,88 3,23
2018 3,34 3,73 3,6 3,32 3,93 3,27
2019 3,45 3,84 3,7 3,63 4,01 3,19
2020 3,7 3,78 3,78 3,77 4,1 3,38
2021 3,71 3,7 3,74 3,74 4,06 3,46
2022 3,47 3,61 3,78 3,82 4,05 3,31
m2023 2,6 3,44 3,53 3,6 3,87 3,38
W 2024 3,59 3,8 3,77 3,74 3,99 3,57
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Flatir Teigar Brautir Trja'gréur avelli Glompur

W 2008 3,69 3,44 3,43 3,32 3,30
W 2009 3,69 3,5 3,49 3,61 3,49
W 2010 3,9 3,7 3,7 3,7 3,6
m2011 3,9 3,6 3,7 3,8 3,6
W 2012 3,72 3,55 3,52 3,58 3,84 3,58
W 2013 3,78 3,64 3,51 3,39 3,79 3,47
w2014 3,59 3,36 3,34 2,89 3,76 3,34
w2015 3,71 3,62 3,58 3,29 3,88 3,46
2016 3,85 3,79 3,67 3,43 4,01 3,51
2017 3,27 3,61 3,46 3,2 3,88 3,28
2018 3,5 3,59 3,55 3,1 3,89 3,4
2019 3,64 3,63 3,61 3,39 3,95 3,24
2020 3,71 3,59 3,65 3,3 3,98 3,44
2021 3,72 3,52 3,63 3,26 3,96 3,48
2022 3,64 3,48 3,61 3,35 4,01 3,41
w2023 2,97 3,25 3,45 3,15 3,77 3,36
W 2024 3,64 3,36 3,53 3,09 3,84 3,48




Samanburdur 8 Myrinni og Leirdal
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Vidmot starfsmanna GKG Undirbuningur og framkveemd Fj6ldi opinna méta Fjoldi fyrirtaekjamdta
2007 3,60 3,14 3,03 2,67
2008 4,11 3,58 3,17 2,77
2009 4,25 3,67 3,24 2,87
2010 43 3,8 33 31
m2011 43 3,8 3,1 2,9
m 2012 4,35 3,77 3,36 3,05
W 2013 4,37 3,83 3,3 3,06
w2014 4,34 3,86 3,27 3,02
2015 4,35 3,85 3,19 3,16
2016 4,45 4,01 3,26 33
2017 4,43 3,91 3,26 3,18
2018 4,42 3,91 3,42 3,42
2019 4,34 4,05 3,35 3,19
2020 4,46 4,18 3,36 3,24
2021 4,47 4,22 3,4 3,16
2022 4,37 4,09 3,3 3,14
m 2023 4,34 4,21 3,16 3,02
W 2024 4,36 4,33 3,12 2,93




Adgengi og vallareftilit
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Leikhradi Leirdalur Leikhradi Myrin Adgengi ad Leirdalsvelli Adgengi ad Myrinni Skilvirkni og gaedi vallareftirlits
2019 3,66 3,37 4,04 4,08 3,47
2020 3,73 3,39 3,78 3,93 3,61
2021 3,84 3,36 3,66 3,90 3,64
2022 3,88 3,46 3,67 3,98 3,72
w2023 3,71 3,40 3,32 3,72 3,53
m 2024 3,80 3,43 3,05 3,64 3,64




Barna og unglingastarf
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Mjog 6anaegdur Frekar éanaegdur Hvorki né Frekar anaegdur Mjog anaegdur 0
m 2024 7 6 13 35 39
m 2023 12 6 16 31 34
m 2022 7 3 14 36 40
m 2021 12,1 4,8 9 33,1 41
m 2020 9,9 51 51 29,7 50,2
m 2019 1 3,4 11,8 31 52,8
w2018 1,1 1,4 12,9 33,5 43,5
m 2017 2,2 2,9 9,7 29,9 55,4
2016 2,7 1,3 14,7 27,1 54,2
m 2015 1,8 1,8 15,2 33,1 48,1
2014 1,9 3,0 15,0 34,4 45,6
2013 3,1 0,9 12,7 33,5 49,7
2012 1,7 0,9 14,2 34,6 47,7
2011 8,3 5,2 16,2 34,8 34,5
2010 1,5 2,1 42,5 27,1 26,9
2009 1,7 3,2 48,8 29,5 16,8
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